
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
Burmistrza Bisztynka 

z dnia 22 września  2023r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Sątopach w przypadku jego nieobecności. 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. 

z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Karolinę Jończyk do zastępowania Pani Kariny Szymańskiej Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sątopach w czasie jej nieobecności w roku szkolnym 

2023/2024. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2023r. 

 

 

 

wz. BURMISTRZA 

Włodzimierz Mońka 

Zastępca Burmistrza 

 

 


